GRADUATORIA DEFINITIVA - ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE SCUOLA PRIMARIA A.S. 2016/17

POSTI SOSTEGNO -COMUNI E LINGUA

Progr Cognome
1 ROMEO
2 FOTI
3 BONACCORSO
4 SPADARO
5 FERRARO
6 CLEMENTE
7 MINNITI
8 NOCERA
9 SAPONE
10 LIGATO
11 CONDEMI
12 VENTURA
13 ZINDATO
14 SURACE
15 MESSINEO
16 ROCCA
17 MALLAMACE
18 PENNESTRI'
19 PANETTA
20 CHIARANTANO
21 TRIPODI
22 SPANO'
23 SURACE
24 TRIMBOLI
25 PARDEO
26 GRECO
27 PIETROPAOLO
28 GANGEMI
29 TOSCANO

Nome

SANTA

DOMENICA MARIA
MARIA

MARIA ROSARIA
VITTORIA

MARIA
GIOVANNA
FRANCESCA
GIUSEPPINA CARMELA
LUANA
GIOVANNA
FRANCESCA
CARLA

MARIA CONSOLATA
ANTONIA

MARIA

MARIA LORENA
ANGELA

MARISA PIA
ROSELLA
CATERINA

MARIA CARMELA
MICHELA

OLGA VALENTINA
FABIANA

SERENA

LISA MARIA
VALERIA

EMMA
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Data di nasc prov Tipo posto

27/04/1978 RC
07/02/1963 EE
14/11/1966 RC
22/11/1968 RC
03/03/1963 RC
13/04/1965

09/09/1965 RC
29/03/1967 RC
05/11/1980 RC
20/02/1977 RC
15/12/1975 RC
15/11/1978 RC
10/06/1981 RC
08/06/1968 RC
05/12/1975 RC
24/12/1975 RC
06/09/1977 RC
28/11/1977 RC
23/10/1979 EE
21/01/1982 RC
11/01/1983 RC
14/11/1983 RC
20/02/1975 RC
08/02/1977 RC
07/04/1978 RC
20/01/1981 RC
11/09/1982 LC
14/07/1983 RC
22/01/1977 RC
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30 PELLE ROSANNA 27/02/1973 RC  SOST. MINORATI PSICOFISICI 18
31 BARBERIO MARIA CONCETTA 13/03/1973 CZ COMUNE 15
32 GERMANO' ANTONELLA 08/04/1976 RC  LINGUA INGLESE 15
33 GERVASI ANNA 30/07/1974 RC  SOST. MINORATI DELLA VISTA 13
34 NETO ANTONINA 27/04/1975 RC COMUNE 13
35 MARRA ANTONIETTA ROSA 30/08/1967 RC COMUNE 12
36 DE LEONARDIS ADELE 09/03/1968 RC  SOST. MINORATI PSICOFISICI 12
37 STAIBANO FRANCESCA 23/08/1968 RC COMUNE 6
38 MACRI' STEFANIA 15/04/1969 RC  SOST. MINORATI PSICOFISICI 12
39 MUSCOLO ANGELA 30/10/1969 RC COMUNE 12
40 LAFACE ADELE 03/11/1969 RC COMUNE 12
41 MUSOLINO CLOTILDE 06/07/1970 RC COMUNE 12
42 FUSTO IRENE 26/03/1972 CZ  SOST. MINORATI PSICOFISICI 12
43 CONDOLEO PAOLA 29/06/1972 RC  SOST. MINORATI PSICOFISICI 12
44 RODA' DOMENICA 10/06/1974 RC COMUNE 12
45 MANTI CARMELA 11/12/1974 RC  SOST. MINORATI PSICOFISICI 12
46 VINCIGUERRA CINZIA 07/04/1975 RC  SOST. MINORATI PSICOFISICI 12
47 CASERTA ANTONELLA 07/11/1977 RC COMUNE 12
48 COTRONEO SONIA 10/03/1978 RC COMUNE 12
49 ARCADI RITA FRANCESCA 04/05/1973 CZ  SOST. MINORATI PSICOFISICI 10
50 MIRCO ORNELLA 12/11/1982 CB COMUNE 10
51 AMBROGIO VINCENZO 23/03/1956 FR COMUNE 9
52 CAMPANELLA MARIA 25/08/1963 RC COMUNE 9
53 ORLANDO LUISA CONCETTA 04/11/1965 RC COMUNE 9
54 ZAVETTIERI OLIMPIA 03/06/1966 RC COMUNE 9
55 IERACI PATRIZIA 20/08/1966 RC  LINGUA INGLESE 9
56 PIPICELLA MARIA CRISTINA 12/07/1967 VV  SOST. MINORATI PSICOFISICI 9
57 NUCERA MARIA BEATRICE IRE 07/11/1967 RC  SOST. MINORATI DELLA VISTA 9
58 VITA MARIA 25/03/1972 RC COMUNE 9
59 FAVA CARMELA 07/07/1976 RC  SOST. MINORATI PSICOFISICI 9
60 PIRRELLO ANNA 28/06/1980 RC COMUNE 9
61 ERRIGO LILIANA 22/03/1955 RC  SOST. MINORATI DELL'UDITO 6
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62 BROGNA
63 PALAMARA
64 CONDEMI
65 CONIGLIO
66 LICASTRO
67 MORABITO
68 LAINA'

69 VENETO

70 CAVALLARO
71 MAENZA
72 PUGLIESE
73 CILONA

74 EUSTAQUIO
75 SANSALONE
76 MARTORANO
77 BELLANTONI
78 MAFRICA
79 LOGIUDICE
80 ROMEO

81 ALVARO

82 PUPPO

83 SGRO

84 FARANO

85 LIGATO

86 BUGLIONI
87 BELLANTONE
88 COSENTINO
89 PAPARONE
90 MELAOUAH
91 SCHIPILLITI
92 SIMONETTA
93 CALIFANO

FRANCESCO
TERESA
PAOLA
FRANCESCA
ANGELA ROSA
ITALIA TERESA
VINCENZO
BENEDETTA
ENZA LUCIA
CAROLINA
ROSA
FRANCESCA
CLEMENTINA
LUCIANA
ANGELA
LAURA
ANGELA
GIUSY
OLIMPIA
DANIELA
FRANCESCA
MARIA
FRANCESCA
MARGHERITA MARIA
VALENTINA
MARIA GRAZIA GRETA
ANTONELLA
PAOLA
FATIMA
SOLIDEA
PAMELA
DOMENICO MASSIMO
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10/02/1956 RC
07/02/1958 RC
31/08/1959 RC
16/11/1959 RC
07/07/1961 RC
15/03/1962 RC
13/03/1963 RC
21/03/1964 RC
17/02/1966 RC
15/07/1966 ME
26/05/1967 RC
18/06/1967 RC
17/11/1967 RC
11/02/1968 RC
16/02/1971 RC
03/06/1972 RC
11/07/1972 RC
19/01/1973 RC
26/02/1973 RC
12/09/1974 RC
16/04/1975 RC
18/07/1975 RC
23/07/1976 RC
10/09/1976 RC
20/11/1976 RC
14/07/1977 RC
18/12/1980 RC
07/04/1981 RC
08/08/1981 RC
13/08/1981 RC
20/05/1982 RC
26/07/1982 RC

Direzione Generale - Ufficio VI
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94 MAMMOLA
95 MUSOLINO
96 STRANGIO
97 PACHI'

98 SPERANZA
99 BAGALA'
100 ZOCCALI
101 IARIA
102 CAVALLARO

ELENCO ESCLUSI
BUONACCORSI
PENTIMALLI
RENDE
ZAMPAGLIONE
AGOSTINO
TRIVIERI
ROMEO
SPOSARI
FANTO'
STELITANO

CRISTINA
VITTORIA
ANGELA
GIUSEPPINA
ROSSANA
ANGELA
GIUSEPPA
GIUSEPPA
MANUELA

LETIZIA
GRAZIELLA
DANIELA
MARIA TERESA
RITA

SABRINA
CARMELA
GIUSEPPINA
MARIA LUISA
MAURIZIO
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23/09/1982 RC
01/07/1983 RC
17/03/1959 RC
26/03/1961 RC
10/07/1977 RC
01/08/1980 RC
04/07/1974 RC
02/07/1959 RC
09/11/1976 RC

16/08/1973 RC
15/02/1980 RC
04/02/1964 RC
21/01/1982 RC
04/10/1962 RC
30/08/1969 RC
05/03/1958 RC
02/12/1960 RC
18/02/1961 RC
24/09/1971 RC

Direzione Generale - Ufficio VI
Ambito Territoriale di Reggio Calabria

COMUNE 6 0 0 N,L
COMUNE 6 0 0 N
SOST. MINORATI PSICOFISICI 0 0 0 H
SOST. MINORATI DELL'UDITO 0 0 0 H
SOST. MINORATI PSICOFISICI 10 4 0 PJ H
SOST. MINORATI PSICOFISICI 16 10 0 H
COMUNE 9 3 0 N,L
COMUNE 6 0 0 N
COMUNE 6 0 0 N,L

MOTIVO ESCLUSIONE
SOST. MINORATI PSICOFISICI COMUNE DI RICONG.
LINGUA INGLESE : DECORRENZAISCR. ANAGR.

COMUNE A COM. DI RICONG.
COMUNE JDTTO ALCUN ALLEGATO
COMUNE COMUNE DI RICONG.
COMUNE COMUNE DI RICONG.
COMUNE LA ALLEGATO

NON CONFORME A CCNI
‘OMUNE DI RESIDENZA
'RRENZA ISCR. ANAGRAFICA

SOST. MINORATI PSICOFISICI
SOST. MINORATI DELL'UDITO
LINGUA INGLESE

LEGENDA PRECEDENZE : PA = ART.3 L. 28/3/91 N. 120 PB = ART. 61 L. 270/82

* ALTRO RUOLO

PD = ART. 21 L. 104/92 PE = ART. 8 LETT. E C.C.N.1.

PF = ART.33 COMMA 6 LEGGE 104/92 PG = ART.33, C.5 E 7 L.104/92 - FIGLIO

PH = ART.33, C.5 E 7 L.104/92 - CONIUGE PI = ART. 8 LETT. H CCNI

PJ = LAVORATORE CON FIGLI DI ETA' INF. A 6 ANNI PK = LAVORATORE CON FIGLI DI ETA" INF. A 12 ANNI

PL = CONIUGE CONVIVENTE DEL PERSONALE MILITARE PM = MANDATO AMMINISTRATIVO NEGLI ENTI LOCALI

PN = RIENTRO IN SERVIZIO DOPO ASPETTATIVA SINDACALE PO = PERSONALE CESSATO DAL COLLOCAMENTO FUORI RUOLO
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LEGENDA TIPI POSTO : D = INDIRIZZO DIFFERENZIATO H = POSTO DI SOSTEGNO L = POSTO DI LINGUA
N = POSTO NORMALE S = POSTO SPECIALE



